
Allergens List - Pizza Hut Albania

Produkti / Product
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Pan Pizza
Brum pice  Yes Yes No Yes N N N N N N N N N N N
Vaj Soya Yes Yes Yes N N N N N N N N N N N N

Vaj Vegjetal Yes Yes Yes N Yes N N N N N N N N N N
Ereza Marinara Yes Yes Yes N N N N N N N N N N N N

Koncentrat Domate Yes Yes Yes N N N N N N N N N N N N
Djathe mozzarella Yes No Yes N N N Yes N N N N N N N N

Produkte Mishi
Pule No No Yes N N N N N N N N N N N N

Proshute No No Yes N N N N N N N N N N N N
Pepperoni No No Yes N N N N N N N N N N N Yes

Gjedh I marinuar (protein soya) No No Yes N Yes N N N N N N N N N N
Shoqeruese

Buke me Hudhra Yes No No Yes C N C N N N N C N N N
Buke me Hudhra/Mozzarella Yes No No Yes C N Yes N N N N C N N N

Patate Yes Yes No Yes N N N N N N N N N N N
Perime/ Fruta

Kerpudha Yes Yes Yes N N N N N N N N N N N N
Qepe e kuqe Yes Yes Yes N N N N N N N N N N N N
Ullinj te prere Yes Yes Yes N N N N N N N N N N N N

Domate Yes Yes Yes N N N N N N N N N N N N
Embelsira te ftohta

Ben&Jerry Ice cream Chocolate Fudge Brownie
Ben&Jerry Ice cream Cookie Dough

Salcat 
Barbekju Dip Yes No Yes N N N N N N N N N N N N

Majoneze me hudher Yes No Yes N N Yes Yes N N N N N N N N
Salce Domate Yes No Yes N N N N N N N N N N N N
Pije / Drinks

Pepsi 0.33/0.4/0.5 L
7UP 0.33/0.4/0.5 L

Ivi Portokall / IvI Orange 0.33/0.4/0.5 L
Ivi Limon / IvI Lemon 0.33/0.4/0.5 L

Uje Mineral I Gazuar  / Sparkling Mineral Water 0.5 L
Uje Mineral Natyral  / Natyral Mineral Water 0.5 L

Lipton Pjeshke / Lipton Peach 0.5 L
Lipton Limon / Lipton Lemon 0.5 L

Fructal Luleshtrylle / Fructal Strawberry 0.25 L
Fructal Dardhe / Fructal Pear 0.25 L
Fructal Pjeshke / Fructal Pech 0.25 L

Fructal Portokalli / Fructal Orange 0.25 L
Birre Heineken 0.33/0.5 L

Birre Amstel 0.33/0.5 L
Birre Elbar 0.33/0.5 L
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Lista e Allergeneve/Allergens List -  Bazuar ne Specifikat e produkteve/Based on product 
specifications
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 'N' specifikon qe alergjentet nuk jane present ne produktin e caktuar. Gjithsesi, ekziston mundesia per kontaminim te kryqezuar ne restorant.
 'Yes' specifikon qe produkti permban alergjentet ne kolonen e caktuar dhe nuk eshte I pershtatshem per konsum neqoftese vuani nga kjo alergji.

 'C' specifikon qe alergjentet jane present ne fabriken e perpunimit ose gjate rrjetit te furnizimit dhe furnitori beson qe risku per kontaminim te kryqezuar mund te jete present.
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